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“POR LO CUAL SE ACTUALIZA LA INFORMACION FINANCIERA DE LOS OPERADORES HABILITADOS EN
EL BANCO NACIONAL DE OFERENTES NO. IP 004 DE 2015 CUYO OBJETO “CONFORMAR EL BANCO
NACIONAL DE OFERENTES PARA LA ATENCION DE NINOS Y NINAS MENORES DE 5 ANOS, O HASTA SU
INGRESO AL GRADO DE TRANSICION EN LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL Y CUIDADO OFRECIDOS
POREL ICBF”

LA SUBDIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR CECILIA
DE LA FUENTE DE LLERAS

En uso de sus facultades legales especiaimente las conferidas por lo dispuesto en el articulo 11 de
la Ley 80 de 1993, la Ley 1150 de 2007, el numeral 1.4.1 del Manual de Contratacion vigente.

CONSIDERANDQ:

1. Que el ICBF es una entidad descentralizada del orden nacional;:co utonomia administrativa y
presupuestal que tiene por objeto propender y fortalecer Ia integ‘r‘a”lé“ﬁ / ;dg§arrollo armonico de

pero de aguerdo cen Ias B @?as y eﬁ;:on;{m!;ge! st i
aspectos no previst gm normia ’e se d

del B" ég&emo eficiencia y eficacia en el manejo de recursos y avances en los resuftados frente a la
egral de la primera infancia (...)"

4. Asi, en ate . a los previsto en el Titulo IV, numeral 4 y subsiguientes del Manual de
Contratacion Vlgentes del ICBF, mediante la Resolucion 11084 del 23 de diciembre de 2015, se
conformé el Banco Nacional de Oferentes ICBF IP-004-2015, para la atencién de nifios y nifias
menores de 5 afos, o hasta su ingreso al grado de transicién en los servicios de educacién inicial y
cuidado ofrecidos por el ICBF; la cual fue publicada en la pagina del Instituto y del SECOP:
www.colombiacompra.gov.co, el dia 24 de diciembre de 2015, y notificada en debida forma a los
proponentes, conforme lo establecido el articulo 76 de la Ley 1437 de 2011.

5. Que, el Banco Nacional de Oferentes fue conformado con una vigencia inicial de treinta y dos (32)
meses contados a partir de la publicacion de ia lista de oferentes habilitados, de conformidad con
el Manual de Contratacién vigente. No obstante, este ha sido prorrogado mediante |
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Resoluciones 10073 del 9 de agosto de 2018, 14894 del 31 de diciembre de 2018 y 1338 del 21 de
febrero de 2019, encontrandose vigente hasta el 30 de noviembre de la presente anualidad.

6. Que a través de los radicados No. 201912400000072023 del 03 de septiembre de 2019 y alcance
No. 201912400000075543 del 06 de septiembre de 2019, la Direccion de Contratacion expidio
memorando por medio del cual se impartieron las recomendamones para el proceso de
actualizacion de Banco Nacional de Oferente para la Atencion de Primera Infancia ICBF No. IP.
004-2015.

7. Que mediante Resolucion No. 7593 del 03 de septiembre de 2019, se designo el Comité Evaluador
del Proceso de Invitacion Publica para conformar el Banco Nagional de Oferentes 1P-004-2015,
para la verificacion de los requisitos financieros. -

8. Que, en cumplimiento de lo establecido en el numerak 43dela IPZ1004- 20 establece: (...}

las entidades administradoras del servicio que llegue a:t ; ¢ onnar el Banca_éiac @Te:@ntes para fa
atencion a primera infancia se comprometeran durante Ig:v bligacioh de actualizar
anualmente sus estados financieros, asi como fos can@g@s relevantes en fa i macion presentada a la

enfidad, pnnc;palmente aqueﬂa relacionadat {?a@ la c‘apfac.rdad de atenc:on )7 asi como de lo

«««««
......

......

‘wr 15,

las Regrma?ales yla Sede N%cgonal cu tq,gz;,con la rzrf@ﬂnaﬁgf} precisa a la hora de iniciar un proceso de
nie: 0 rerﬁitigt& a las regionales los documentos requeridos

para su actuallzacmn

NIT: OFERENTE

825001418 T ASOCIACION NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO SOCIAL Y CULTURAL DE COLOMBIA ASONESHCA
825001541 ORGANIZACION NACIONAL DE SERVICIO A LA COMUNIDAD

890500516 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE NORTE DE SANTANDER

890500675 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL ORIENTE COLOMBIANO - COMFAQRIENTE

823001222 ASOCIACION DE MUJERES DEL LITORAL CARIBE UNIDAS POR COLOMBIA “ASOMUJERES’

823003933 FUNDACION TIERRA FIRME

850024041 ALDEAS INFANTILES $0S DE COLOMBIA

802016669 FUNDACION POR UNA COMUNIDAD DIGNA-FUNPOCODIG

9. Que obtenida [a documentacion de oferentes habilitados y verificada por la Direccion de
Abastecimiento con el apoyo de profesionales que conforman el Comité Evaluador del proceso de
seleccién correspondiente a la 1P-004-2015, emitid conceptos anexos a la presente Resolucion,
sobre CUMPLE o NO CUMPLE de los requisitos habilitantes financieros de las siguientes
entidades que han actualizado su informacion, con base en el anéiisis de sus estados financieros
de 2018, asi:
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“POR LO CUAL SE ACTUALIZA LA INFORMACION FINANCIERA DE LOS OPERADORES HABILITADOS EN
EL BANCO NACIONAL DE OFERENTES NO. IP 004 DE 2015 CUYO OBJETO “CONFORMAR EL BANCO
NACIONAL DE OFERENTES PARA LA ATENCION DE NINOS Y NINAS MENORES DE 5 ANOS, O HASTA SU
INGRESO AL GRADO DE TRANSICION EN LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL Y CUIDADO OFRECIDOS

‘MENORES B?ﬁ‘

DE EDUCAC%@& INIC‘tEAW

POR EL ICBF”
NIT OFERENTE RANGO CONCEPTO
ASOCIAGION NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO SOCIALY
825001418 UL TURAL D CoLOMBIA ASONESHOA Mayor a 62.078 SMMLV | CUMPLE
525001541 | ORGANIZACION NACIONAL DE SERVICIO A LA COMUNIDAD | Mayor a 62.078 SMMLV | CUMPLE
890500518 | CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE NORTE DE SANTANDER | Mayora 82078 SMMLY | CUMPLE
500500575 | CPJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL ORIENTE COLOMBIANO - Menor ‘é‘ﬂﬁ; 309 ompLE
COMFAORIENTE
w012z | ASOCICION DE MUJERES DEL LITORAL CARIBE UNDASPOR | Mayor 262078 SMMLV | CUMPLE
COLOMBIA *ASOMUJERES”
823003933 FUNDACION TIERRA FIRME Mayora 62078 SMMLV | o) £
860024041 ALDEAS INFANTILES SOS DE COLOMBIA Mayor a 62078 SMMLV | ¢ oy
802016669 FUNDAGION POR UNA COMUNIDAD DIGNA-FUNPOCODIG Mayor a 62078 SMMLV | o v E

5 ANOS, 0 HASTA' U INGB§30 "AL GRADO DE TRANSICION EN

NIT RANGO CONCEPTO
= ASOCIACION NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO SOCIALY
% 825001418 CULTURAL DE COLOMBIA ASONESHCA Mayor a 62.078 SMMLY | CUMPLE
825001541 | ORGANIZACION NACIONAL DE SERVICIO A [A COMUNIDAD | Mayor 262,078 SMMLV | CUMPLE
890500516 | CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE NORTE DE SANTANDER | Mayora62078 SMMLY | CUMPLE
600500675 | CAVA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL ORIENTE COLOMBIANO - Menoroigual a31.039 | 1o o
COMFACRIENTE SMMLY
sr3001222 | ASOCIACION DE MUJERES DEL LITORAL CARIBE UNIDAS POR | Mayor a 62.078 SWMLV | CUMPLE
COLOMBIA "ASOMUJERES®

823003933 FUNDAGION TIERRA FIRME Mayor a 62.078 SMMLV | - b
850024041 ALDEAS INFANTILES SOS DE COLOMBIA Mayor a 62078 SMMLY | ¢y £
802016569 FUNDACION POR UNA COMUNIDAD DIGNA-FUNPOCODIG Mayora 62.078 SMMLY | 0oL g
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ARTICULO SEGUNDO: La presente Resolucién se expide para efectos de actualizar la informacion
financiera de los oferentes relacionados anteriormente, no obstante, NO genera obligacion para el ICBF de
suscribir contrato alguno, ni derecho aiguno para los habilitados, de conformidad con lo establecide en el
numeral 4.1.2 del Manual de Contratacion Vigente,

PARAGRAFO PRIMERO: El resultado de las evaluaciones financieras — ANEXOS, realizadas a las
entidades antes relacionadas, hacen parte integral de la presente resolucion y del proceso de la |P-004-
2015.

ARTICULO TERCERO: NOTIFICAR el presente acto de conformidad con lo dispuesto en el articulo 67 y
subsiguientes de la Ley 1437 de 2011 a los oferentes relacionados:en, el ARTICULO PRIMERO del

presente acto administrativo.

Administrativo.

Revisé

Directora de Contratacion ”#K’
: Py

Gonzalo Eduardo Carrefio Padilla Director de Abastecimiento / }
. . ] ﬁ ;

Aprobd

Aprobd Carlos Alberio Apaicio Palifio Directora de Primera Infancia \9@
Control de Legalidad lliana Pinsda Echeverri Contratistas - Direccién de Contratacion (@Q@&
Controf de Legalidad Jorge Alfo;;:; Diaz Pérez / Leana Catglina Gonzélez Toro Contratistas - Subdirecclon General ™ W
* Proyectd Saskia Ly Torres - Contraista — Direceion de Contratacion. VA
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
. DIRECCION DE CONTRATACGION Higate
BIENESTAR i cs.cetodes
CAMILIAR SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ORGANIZACION NACIONAL DE SERVICIO A LA -
PROPONENTE: COATUNIDAD
NUMERO DE NIT 25001541
REGIONAL [AGUAIRA
ACTIVG CORRIENTE 33.894.928
ACTIVO TOTAL 115.780.928
PASIVO CORRIENTE 2.321.000
PASIVO TOTAL 2.321.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera sobre Estados financieros 2018
LIQUIDEZ 36,1 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 2% CUMPLE  ~
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
|OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento |6, 55 ciDAD PARA LA GUAL SE HABILITA
Mayeor o iguala . Menor o igual a
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite (SWMLY)
64% Mayor a 62.078 SMMLV

14
Maribel\Barros cilia Moreno/ Traa

Contratista D. Abastecimiento_l Contratista D. Abastecimiento

AT O(j Rone ) - @

JElora Adalgisa Quifiones Cabezas
Contratista D. Abastecimiento

802016569 FUNDACION POR UNA COMUNIDAD DIGNA-FUNPOCODIG Mayora 62.078 SMMLY | 0oL g
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR ;
B AR SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
. CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL ORIENTE P
PROPONENTE: COLOMBIANG COMFAORIENTE '
NUMERO DE NIT ‘ 890500675
REGIONAL NORTE DE SANTANDER &
ACTIVO CORRIENTE 53.105.253.649
ACTIVO TOTAL 103.422.616.118
[PASIVO CORRIENTE 50.270.670.789
PASIVO TOTAL 56.984.515.503
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera sobre Estados financieros 2018
LIQUIDEZ 1,1 CUMPLE p
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 55% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
HOBSERVAC'ON' CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento |05, 010AD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
5 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite (SMMLV) )
1,1 70% Menor o igual a 31.039 SMMLV  /

arros Barreto tol ria Cecilia Moreno Triaa

. Abastecimienio ':F‘ Contratista D. Abastecimienta
oA haoned- @

Flora Adalgisa Quifiones Cabezas
Contratista D. Abastecimiento

Manls\el
Contratista

802016569 FUNDACION POR UNA COMUNIDAD DIGNA-FUNPOCODIG Mayora 62.078 SMMLY | 0oL g
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

SEDE NACIONAL

BIENESYAR
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE MUJERES DEL LITORAL CARIBE UNIDA|S POR| -
PROPONENTE: COLOMBIA "ASOMUJERES"
NUMERO DE NIT 823001222+
REGIONAL SUCRE -
ACTIVO CORRIENTE 28.935.000
ACTIVO TOTAL 184.418.000
PASIVO CORRIENTE 1.120.000
[Pasivo TOTAL 1.120.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera sobre Estados financieros 2018
[Liquipez 25,3 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% CUMPLE ]
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento |0, cIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV &

ki
Maribel
Contratista

arros Barl
. Abastecimiento ., Contratista D. Abastecimiento

o\b-]\@nmmd .
Flora Adalgisa Quifiones Cabezas

Contratista D. Abastecimiento

Giglia CecMaorwcﬂ’rin :

802016660 FUNDACION POR UNA COMUNIDAD DIGNA-FUNPOCODIG Mayor a 62.078 SMMLY

CUMPLE

gl - R ezttt L
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

SEDE NACIONAL

BIENESTAR
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION TIERRA FIRME -
NUMERO DE NIT 823003933
[REGIONAL SUCRE ¥

ACTIVO CORRIENTE 37.434.832

ACTIVO TOTAL 100.057.434

PASIVO CORRIENTE 23.924.500

PASIVO TOTAL ' 23.924.500

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera sobre Estados financieros 2018
LIQUIDEZ 1,6 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 24% CUMPLE -

PRESENTQ LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICEF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento |00, c\pAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite (SMMLV) ]
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV {
Maribel B Gl ecilia Moreno Triana
Contratista D. Abasiecimiento Contratista D. Abastecimiento
o A Qsgeves . § -
Flora Adalgisa Quifones Cabezas
Contratista D. Abastecimiento
802016669 FUNDACION POR UNA COMUNIDAD DIGNA-FUNPOCODIG Mayor a62.078 SMMLY | cyjvpLe

gl - igkiE 54 ezttt o
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
ESTAR
ggﬂmnm SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

[PROPONENTE: ALDEAS INFANTILES SOS DE COLOMBLA e
[NUMERO DE NIT 860024041 i '
|[REGIONAL CUNDINAMARCA
ACTIVO CORRIENTE 7.553.702.000
ACTIVO TOTAL 65.333.606.000
PASIVO CORRIENTE 3.149.426.000
PASIVO TOTAL 4,463.891.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE -
Capacidad Financiera sobre Estados financieros 2018
LIQUIDEZ 24 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO % CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS PORICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento |\ o4 cIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR Q IGUAL Limite (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.076 SMMLV i
Maribel Glotia Cecilia Moreno Trida -,
Contratista . Abastecimiento

Contratista D. Abastecimiento

Na}u aoney ¢
lora Ada gi Qulnones Cabezas
Contratista D. Abastecimiento

802016660 FUNDACION POR UNA COMUNIDAD DIGNA-FUNPOCODIG Mayor a 62.078 SMMLY

CUMPLE

et
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION . [P
BIENESTAR B & oo oo
EAMILIAR SEDE NACIONAL
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004.de 2015
. CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE NORTE BE -
PROPONENTE: ANTANDER
NUMERO DE NIT 890500516 7
REGIONAL NORTE DE SANTANDER -
ACTIVO CORRIENTE 22.040.973.667
ACTIVO TOTAL 82.975.467.190
PASIVO CORRIENTE 11.113.090.884
PASIVO TOTAL 28.620.059.006
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera sobre Estados financieros 2013
LIQUIDEZ 2,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 34% CUMPLE
PRESENTO LOS DOGUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
|OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento 1,0, cinAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
] MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.073 SMMLV

Maribel érros Barreto
Contratista D. Abastecimiento ?r Contratista D. Abastecimiénto

oo p Guaones (¢
lora Adalgisa Quinones Cabezas
Contratista D. Abastecimiento

802016569 FUNDACION POR UNA COMUNIDAD DIGNA-FUNPOCODIG Mayora 62.078 SMMLY | 0oL g

gl - igkiE 54 ezttt % o
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION & ——

SEDE NACIONAL

a5 detodps

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO SOCIALY
PROPONENTE: CULTURAL DE COLOMBIA ASONESHCA
[NUMERO DE NIT ' 825001418
[REGIONAL LA GUAJIRA
ACTIVO CORRIENTE 303.692.000
ACTIVO TOTAL 353.761.000
|PASIVO CORRIENTE 1.500.000
PASIVO TOTAL 1.500.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera sobre Estados financieros 2018
LIQUIDEZ ' 202,5 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTOQ 0% CUMPLE
PRESENTO LQS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
Liquidez {Veces Endeudamiento
RANGOD | M:yor o & o a} ' Menor o igual a CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR Q IGUAL Limite {SMMLV)
1,4 84% Mayor a 62.078 SMMLV

Contratista'D. Abastecimiento ‘

ey ,é&%\ﬁa\!@—& b

ora Adalgisa Quifiones Cabezas

Contratista D. Abastecimiento

Contratista D, Abastecimiento

802016669

FUNDACION POR UNA COMUNIDAD DIGNA-FUNPOCODIG Mayor a 62.078 SMMLY

CUMPLE

“Sede de Ia Direccién General
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INSTITUTO COLOMBIANQ DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015 L

PROPONENTE: . FUNDACION POR UNA COMUNIDAD DIGNA-FUNPOCODIG
NUMERQ DE NIT S 802016669
[REGIONAL ATLANTICO

ACTIVO CORRIENTE 102.877.700

ACTIVO TOTAL 202.877.700

PASIVO CORRIENTE 2.877.700

PASIVO TOTAL 2.877.700

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financlera sobre Estados financieros 2018

LIQUIDEZ 357 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO L.OS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

Liquidez (Veces) Endeudamiento '
RANGO Mayor o igual a Menor o igual a QAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR 0 IGUAL Limite (SMMLV)
1,4 64% * Mayora 62.078 SMMLV
o P | i)
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